Unsere Pldtze in der liberdachten Pergola WEINGUT
sowie im Freien laden Sie o AM MARSBERG

zum gemlitlichen Schoppeln ein.

Donnerstag, 14.08.2025 Opening am Marsberg ab 18.00 Uhr
mit der Musikkapelle Randersacker

Freitag, 15.08.2025 Mittagstisch ab 11.30 Uhr
Samstag, 16.08.2025 ab 15.00 Uhr
Sonntag, 17.08.2025 Mittagstisch ab 11.30 Uhr

Montag, 18.08.2025 ab 17.00 Uhr

Wir freuen uns auf Sie,
Thre Familie Schmachtenberger

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Unsere Weine enthalten Sulfite. Allergene und Zusatzstoffe auf Nachfrage erhaltlich.

Sommertage

Am Marsberg 4
97236 Randersacker am Maererg

0931 709145
www.weingut-schmachtenberger.de 1 4, bis 1 8 . O 8 .202 5




Schoppenweine o251

2023 er Sauvignon blanc. tr. QbA 4,50 €
2023 er Silvaner . trocken . QbA 4,50 €
2023 er Rotling . QbA 4,50 €
2023 er Bacchus. QbA 4,50 €

2023 er Gewiirztraminer . QbA 5,00 €

2023 er Cuvée rot . tr. QbA 5,00 €
Bier o51
Distelhauser . Pils vom Fass 4,00 €
Distelhauser . Hefeweizen 4,50 €
Distelhauser . Hefeweizen 4,50 €
alkoholfrei

Radler

»opritziges”

Weinschorle auf Eis . 0,251 3,00 €
Seccoschorle auf Eis . 0,251 4,50 €
Lisa Secco . 0,11 3,00 €
Lisa Spritz . 0,251 6,00 €

Lisa Secco . Himbeersirup . Mineralwasser

Alkoholfreies o1

Mineralwasser spritzig 3,50 €
Johannisbeer-Schorle 3,50 €
Apfel-Schorle 3,50 €

Cola-Mix

Zitronenlimonade

Unser Speisenangebot

Schweinshaxe mit KIoBen

Schweinshaxe mit Brétchen

Schweinegeschnetzeltes ,Gyros Art” mit Pommes Frites und Krautsalat
Bratwurst mit Brotchen

Currywurst mit Pommes Frites

Salatteller mit Kartoffel-Frischkdse-Taschen

Portion Pommes

SpieBbratenbrétchen

Tatar-Brot

Brot mit angemachtem Camembert

Portion Kasewtirfel im Glas mit Knabbergeback

Beilagensalat

Am Freitag, den 15.08. und Sonntag, den 17.08.2025

bewirten wir Sie schon ab 11.30 Uhr mit:

Rehbraten mit KI6Ben und Blaukraut

Sauerbraten mit KI6Ben und Blaukraut

Schweinegeschnetzeltes ,Gyros Art” mit Pommes Frites und Krautsalat

Schweinshaxe mit Kl6Ben

15,00 €
14,00 €
13,50 €
3,50 €
9,50 €
11,50 €
3,00 €
550 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
2,50 €



