Unsere Plätze in der überdachten Pergola sowie im Freien laden Sie zum gemütlichen Schöppeln ein.

Donnerstag, 14.08.2025	Opening am Marsberg mit der Musikkapelle Randersacker	ab 18.00 Uhr
Freitag, 15.08.2025		Mittagstisch ab 11.30 Uhr
Samstag, 16.08.2025		ab 15.00 Uhr
Sonntag, 17.08.2025		Mittagstisch ab 11.30 Uhr
Montag, 18.08.2025		ab 17.00 Uhr

Wir freuen uns auf Sie, Ihre Familie Schmachtenberger

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Unsere Weine enthalten Sulfite. Allergene und Zusatzstoffe auf Nachfrage erhältlich.

Weinhaus und Weingut am Marsberg

Am Marsberg 4 97236 Randersacker

0931 709145

www.weingut-schmachtenberger.de





"Erleben und genießen Sie ein paar schöne Stunden mit uns!"

Sommertage am Marsberg

14. bis 18.08.2025



Schoppenweine 0,251

2023 er Sauvignon blanc . tr . QbA	4,50 €
2023 er Silvaner . trocken . QbA	4,50 €
2023 er Rotling . QbA	4,50 €
2023 er Bacchus . QbA	4,50 €
2023 er Gewürztraminer . QbA	5,00 €
2023 er Cuvée rot . tr . QbA	5,00 €

"Spritziges"

Weinschorle auf Eis . 0,251	3,00 €
Seccoschorle auf Eis . 0,251	4,50 €
Lisa Secco . 0,11	3,00 €
Lisa Spritz . 0,251	6,00 €
Lisa Secco . Himbeersirup . Mineralwasser	

Bier 0,51

Distelhäuser . Pils vom Fass	4,00 €
Distelhäuser . Hefeweizen	4,50 €
Distelhäuser . Hefeweizen	4,50 €
alkoholfrei	
Radler	4,00 €

Alkoholfreies 0,51

Mineralwasser spritzig	3,50 €
Johannisbeer-Schorle	3,50 €
Apfel-Schorle	3,50 €
Cola-Mix	3,50 €
Zitronenlimonade	3,50 €

Unser Speisenangebot

Schweinshaxe mit Klößen	15,00 €
Schweinshaxe mit Brötchen	14,00 €
Schweinegeschnetzeltes "Gyros Art" mit Pommes Frites und Krautsalat	13,50 €
Bratwurst mit Brötchen	3,50 €
Currywurst mit Pommes Frites	9,50 €
Salatteller mit Kartoffel-Frischkäse-Taschen	11,50 €
Portion Pommes	3,00 €
Spießbratenbrötchen	5,50 €
Tatar-Brot	5,00 €
Brot mit angemachtem Camembert	5,00 €
Portion Käsewürfel im Glas mit Knabbergebäck	5,50 €
Beilagensalat	2,50 €

Am Freitag, den 15.08. und Sonntag, den 17.08.2025 bewirten wir Sie schon ab 11.30 Uhr mit:

Rehbraten mit Klößen und Blaukraut	16,50 €
Sauerbraten mit Klößen und Blaukraut	14,50 €
Schweinegeschnetzeltes "Gyros Art" mit Pommes Frites und Krautsalat	13,50 €
Schweinshaxe mit Klößen	15,00 €

